РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.  2020 г.                                                                              № 166

ст. Андреевская

О внесении изменений в постановление Администрации
Андреевского сельского поселения от 16.10.2020 № 145
В целях обеспечения формирования бюджета сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов  Администрация Андреевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 16.10.2020 № 145 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета  Андреевского сельского поселения Дубовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и  2023 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Администрации

Андреевского сельского поселения                                       А.В.Лондарь
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

5-58-18
	Приложение

к постановлению Администрации Андреевского сельского поселения

 от 21.12. 2020  № 166

1. В разделе 1 приложения 1 к Положению о Порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

1.1 в пункте 1.6  Муниципальная программа Андреевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»:

по строке 06 1 00 00000  Подпрограмма «Развитие культуры»
дополнить наименованием и текстом направления расходов:
 «  L2990 – Расходы, связанные с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы»

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета за счет предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на проведение восстановительных работ и нанесение имен (воинских званий, фамилий и инициалов) погибших при защите Отечества на мемориальные сооружения воинских захоронений по месту захоронения, в том числе осуществляемые за счет субсидий из федерального бюджета в целях софинансирования данных расходов»
1.2. В приложении 2 к Положению о Порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов:
после строки:
	06 1 00 28100
	Расходы на развитие культурно-досуговой деятельности в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

	   дополнить строкой следующего содержания:

	06 1 00 L2990
	Расходы, связанные с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы» в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»